l!45Í!TUro5FEtt ls

í!.\
!v^*o,,,"

ulxrsrÉmo ol nouclçÃo
SECRETARTA DE EDUCAÇÃo pRoFrssroNAL E TEcxot-óclca

rNsTlruro FEDERAL DE noucaçÃo, ctÊNcIA E TECNoLocTA Do sERTÃo PERNÀMBUCANo
CAMPUS PETRO.LINA ZONA RURAI,

DIREÇAO GERÂL

PORTARIA N'112 DE 15 DE MARÇO DE 2018

LOCALIZAR a servidora Luciana Souza de Oliveira matrícula SIAPE 2555066, ocupante do
cargo de Professora EBTT, exercendo suas atividades na Direção de Ensino do Campus Petrolina
Zona Rural:

Descrição sumária das atividades Local
de Trabalho

Poda de Plantas Frutíferas

Condução de cultura s(tÍatos culturais, adubação, Direção de Ensino

irrigação, plantio e etc).

CÂRGA HORARIA TOTAL MENSAL:

Jane Olivcira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Ponaria N'460. DOUde 20108/2015

Tempo Mensal
(Horas)

12 Horas

60 Horas

72 horas

"- .t ; -*,.'' l4tça,jg
_^i: ê+1 Hs-.

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDACAÇÃO, CIÊNCU E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPAS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

ü